

מ"ת 57459/03/14 - מדינת ישראל נגד ניסן משיחוב

בית משפט השלום בעכו

01 מאי 2014

מ"ת 57459-03-14 מדינת ישראל נ' משיחוב(עציר)
57432-03-14

בפני כב' השופטת אביגיל זכריה
המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
ניסן משיחוב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד גב' סמוכה

המשיב: הובא

הסניגור: עו"ד עבד ביתם - סניגור ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בדיון שהתקיים ביום 1/4/14 הסכימה ההגנה לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ועתרה לשחרור המשיב לחלופת מעצר בבית אחיו.

לאחר חקירה קצרה של המפקח המוצע, הופנה המשיב לקבלת תסקיר מעצר על ידי שירות המבחן. באותה החלטה קבעתי כי בשים לב לפגרת הפסח יוגש התסקיר עד ליום 30/4/14. ביום 22/4/14 התקבלה פניית שירות המבחן לפיה נתבקשתי לדחות את מועד הדיון עד ליום 22/5/14 וזאת עקב אילוצים שונים ועומס עבודה המוטל על שירות המבחן. בהחלטה מאותו יום נדחתה בקשת שירות המבחן מהנימוקים שצוינו בה. מייד לאחר קבלת ההחלטה הגיש שירות המבחן בקשה נוספת והודיע כי לא יוכל להגיש את התסקיר למועד שנקבע.

אכן בפתח הדיון היום הסתבר כי תסקיר שירות מבחן לא הוגש.

הגם שאני ערה לעומסים הכבדים המוטלים על שירות המבחן, הרי שאין לראות בעין יפה את העובדה כי שירות המבחן

עמוד 1

עושה דין לעצמו בכל הנוגע להגשת תסקירי שרות מבחן, במיוחד במקרה אשר התסקיר נתבקש בו כבר לפני כחודש. בנסיבות העניין אינני מוצאת לנכון להאריך את המועד להגשת התסקיר כפי שנתבקש, מאחר ומשמעותה דברים היא הותרת המשיב במעצר למשך פרק זמן של חודש נוסף ועל כן שמעתי את המפקח היום פעם נוספת.

לאחר בחינת מכלול נסיבות העניין, נסיבות העבירה, החלופה המוצעת, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים כדלקמן:

המשיב ישהה במעצר בית מלא בבית אחיו ברחוב הדקל 6/2 עכו בפיקוח אחיו ואחיינו לסירוגין.

· כמו כן, אני מורה על התקנת איזוק אלקטרוני וזאת לאחר התקנת קו בזק מתאים בבית המפקח. יובהר כי כל עוד לא יותקן איזוק אלקטרוני לא יוכל המשיב להשתחרר.

· כמו כן, אני מורה על הפקדה כספית בסך 1500 ₪ וכן חתימת ערבות עצמית ע"ס 5000 ₪ וערבות צד ג' בסך 5,000 ₪.

· רק עם קיום כל תנאי השחרור, יוכל המשיב להשתחרר.

מאחר ותסקיר שירות המבחן נדרש בין היתר לצורך קבלת חוות דעתו לעניין חלופה מוסדית אשר תכלול הליך גמילה, יוגש התסקיר הנדרש עד ליום 1/6/14.

המזכירות תעביר החלטה זו אל שירות המבחן בפקס ותוודא קבלתו.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ד, 01/05/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מאחר וממילא יידרש להגנה פרק זמן מתאים להיערך לקיום כל התנאים שנקבעו בהחלטה, אני מורה על עיכוב ביצוע

עמוד 2

עד מחר, 2/5/14 בשעה 10.00.

ב"כ המבקשת מתבקשת לעשות כל מאמץ על מנת להודיע לסניגור, ככל שאין בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ד, 01/05/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת